Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов третьего созыва

Тридцать восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

От «19» февраля 2009 г.       № 12-24-р

Об утверждении газеты «Двинская правда»
в качестве печатного СМИ для опубликования
официальных правовых актов органов местного
самоуправления МО «Котлас»
и иной официальной информации»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  муниципального образования «Котлас», руководствуясь ст. 24
Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»
решает:

1. Утвердить газету «Двинская правда» в качестве печатного средства массовой

информации для официального опубликования правовых актов местного
самоуправления муниципального образования «Котлас» и иной официальной
информации».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 20
декабря 2007 года № 577 «Об утверждении газеты «Двинская правда» в качестве
печатного СМИ для опубликования официальных правовых актов органов местного
самоуправления МО «Котлас» и об установлении размера бюджетных ассигнований на
оплату указанных услуг».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Положение пункта 2 настоящего решения о признании утратившим силу

решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 20 декабря 2007 года № 577 в части
пункта 2 этого решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1-го января
2008 года.

Глава МО «Котлас»        С.Н. Мелентьев